situées à GENLIS, dans le périmètre de la Zone d’Activités Économiques (ZAE) de la Tille. 

Lesdites parcelles sont cadastrées section AE numéro 336, 341, 343, 344, 345, 350, 351, 352, 353, 
354, 355, 356 et AH numéro 73, pour une superficie totale de 47 146 m2 (Quarante-sept mille cent 
quarante-six mètres carrés). 

Le Conseil Municipal de la ville de GENLIS s’est également prononcé en faveur de l’extinction de 
l’engagement de rétrocession desdites parcelles par délibération en date du 14 septembre 2022. 

Conformément à la Loi du 7 août 2015 portant Nouvelle Organisation Territoriale de la République